
Za správnost vyhotovení: Iva Matušková 

Krajský soud v Hradci Králové 
správa soudu 

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové 

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae 

NAŠE ZNAČKA: Si 75/2025  

VAŠE ZNAČKA:  

DATUM: 28. 1. 2025 

 
 
 
Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím  
 

Krajskému soudu v Hradci Králové byla doručena Vaše žádost o informace dle  
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o poskytnutí 
těchto informací: 
1. sdělení počtu konkursních řízení aktuálně vedených a dosud pravomocně neukončených před shora nadepsaných 
soudem podle zákona č. 328/1991 Sb., o konkursu a vyrovnání;  
2. sdělení data zahájení nejstaršího, dosud pravomocně neukončeného, konkursního řízení vedeného podle zákona 
č. 328/1991 Sb., o konkursu a vyrovnání před shora nadepsaným soudem a spisové značky tohoto konkursního 
řízení.  

K 27. 1. 2025 Krajský soud v Hradci Králové včetně pobočky v Pardubicích eviduje 22 dosud 
pravomocně neukončených konkurzních řízení dle zákona č. 328/1991 Sb. Nejstarší z těchto 
řízení bylo zahájeno dne 13. 6. 1995 a je vedeno pod sp. zn. 26 K 1021/1995. 
 
 
Mgr. Kateřina Jarkovská 
asistentka předsedy soudu 
 
v zastoupení 
Mgr. Bc. Kateřina Podeszwová   
asistentka soudce 
 
 
 
 
 

mailto:sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz

